ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THẠCH CHÂU

Số: 47/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thạch Châu , ngày 05 tháng 7  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đầu tư Cải tạo nhà 2 tầng 12 phòng Trường THCS Mỹ Châu

Kính gửi: UBND huyện Lộc Hà.

Công trình nhà 2 tầng 12 phòng Trường THCS Mỹ Châu được đưa vào sử

dụng vào năm 2003, đến nay sau 20 năm sử dụng, một số hạng mục công trình

như vữa trát, nền nhà, hệ thống cửa gỗ và điện trong nhà đã xuống cấp nghiêm

trọng, ảnh hưởng đến việc dạy và học của nhà trường cần phải được nâng cấp,

cải tạo để đảm bảo an toàn, mỹ quan.

Trên cơ sở nội dung thống nhất tại cuộc họp giữa UBND xã Thạch Châu,

UBND xã Thạch Mỹ và Ban giám hiệu Trường THCS Mỹ Châu ngày

21/6/2023.

UBND xã Thạch Châu kính đề nghị UBND huyện đồng ý chủ trương cho

phép địa phương đầu tư cải tạo nhà học nhà 2 tầng 12 phòng Trường THCS Mỹ

Châu trong năm 2023;

Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách xã Thạch Châu.

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-07-05T15:35:05+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T06:56:49+0700